UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO - PPGAU

CENTRO DE TECNOLOGIA
1

EDITAL Nº 03/2023 – PPGAU – DOUTORADO EM ARQUITETURA E URBANISMO
RESULTADO DA 2ª ETAPA – AVALIAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

O Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo (PPGAU) da Universidade Federal do Rio Grande
do Norte torna público o resultado da 2ª etapa (avaliação do projeto de pesquisa) do processo seletivo para
ingresso de alunos regulares.

Candidato(a) CPF nota resultado

072.XXX.454-88 8,80 CLASSIFICADO

045.XXX.044-05 4,50 Desclassificado

102.XXX.154-10 7,50 CLASSIFICADO

055.XXX.135-69 9,00 CLASSIFICADO

013.XXX.534-44 8,40 CLASSIFICADO

011.XXX.714-62 5,30 Desclassificado

052.XXX.984-00 7,30 CLASSIFICADO

182.XXX.464-91 4,30 Desclassificado

088.XXX.174-36 7,80 CLASSIFICADO

061.XXX.164-33 8,50 CLASSIFICADO

059.XXX.553-83 6,00 Desclassificado

020.XXX.183-55 8,80 CLASSIFICADO

605.XXX.373-03 7,50 CLASSIFICADO

065.XXX.574-80 5,50 Desclassificado

057.XXX.204-28 10,0 CLASSIFICADO

092.XXX.204-66 8,00 CLASSIFICADO

054.XXX.863-77 9,00 CLASSIFICADO

017.XXX.944-03 7,80 CLASSIFICADO

063.XXX.774-28 9,20 CLASSIFICADO

025.XXX.494-23 8,50 CLASSIFICADO

058.XXX.644-17 7,50 CLASSIFICADO

061.XXX.664-40 8,80 CLASSIFICADO

010.XXX.714-01 4,00 Desclassificado

008.XXX.134-44 9,00 CLASSIFICADO

000.XXX.975-84 5,00 Desclassificado

021.XXX.553-06 5,00 Desclassificado

084.XXX.294-02 6,00 Desclassificado

090.XXX.424-55 7,30 CLASSIFICADO

096.XXX.404-55 8,30 CLASSIFICADO

105.XXX.324-55 5,30 Desclassificado

674.XXX.584-87 9,00 CLASSIFICADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO - PPGAU

CENTRO DE TECNOLOGIA
2

007.XXX.503-07 7,00 CLASSIFICADO

016.XXX.544-08 7,30 CLASSIFICADO

096.XXX.764-41 7,30 CLASSIFICADO

055.XXX.294-71 5,30 Desclassificado

104.XXX.404-79 5,50 Desclassificado

Natal-RN, 12 de dezembro de 2023

Prof. Dr. George Alexandre Ferreira Dantas
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo da UFRN